Sáng ngày 04/04/2024 (26/02/Giáp Thìn), Tăng đoàn Phật giáo Bhutan đã có
buổi đến thắm và giao lưu với Chư tôn đức Phân viện Nghiên cứu Phật học VN
tại Hà Nội, tại chùa Quán Sứ (Hà Nội).

Sáng ngày 04/04/2024 (26/02/Giáp Thìn), Tăng
đoàn Phật giáo Bhutan đã có buổi đến thăm, giao
lưu với Chư tôn đức Phân viện Nghiên cứu Phật
học VN tại Hà Nội, Tạp chí Nghiên cứu Phật học
tại chùa Quán Sứ, số 73 phố Quán Sứ, Hà Nội.

Tác giả: Nguyễn Thuý Anh

Sáng ngày 04/04/2024 (26/02/Giáp Thìn), Tăng đoàn Phật giáo Bhutan đã có
buổi thăm, giao lưu, trao đổi học thuật, công tác nghiên cứu phật học với Chư
tôn đức Phân viện Nghiên cứu Phật học Việt Nam tại Hà Nội và Tạp chí Nghiên
cứu Phật học.